
ZARZĄDZENIE NR 381/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 września 2014 r.

zmieniające w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Szczecin konsultacji 
społecznych dotyczących Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2015

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) i § 4 
ust. 1, § 5 ust. 1 oraz § 6 ust. 2 i 3 Regulaminu w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XVII/479/12 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych (Dz. Urz. Wojew. Zachodniopomorskiego z 2012 r., poz.857) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 225/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2014 r. 
w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Szczecin konsultacji społecznych dotyczących 
Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2015 - Wzór karty do głosowania stanowiący 
Załącznik Nr 2 do Zasad prowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Szczecińskiego 
Budżetu Obywatelskiego na rok 2015 - otrzymuje brzmienie jak Załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 6EDC7197-10F2-4FAF-BA8B-DF0310F41E1C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 
WZÓR KARTY DO GŁOSOWANIA 

 
Prosimy o wybranie maksymalnie 2 - Państwa zdaniem - najważniejszych zadań, które powinny znaleźć się  
w Budżecie Miasta Szczecin na rok 2015 poprzez postawienie znaku „X” w kolumnie WYBÓR, po prawej 
stronie. Głos można oddać wyłącznie na 1 zadanie o charakterze ogólnomiejskim oraz na 1 zadanie o charakterze 
dzielnicowym, przy czym sami Państwo dokonujecie wyboru dzielnicy, w której chcecie oddać głos  
na wybrane zadanie. 
 

Będąc świadomym odpowiedzialności karnej za poświadczenie nieprawdy oświadczam, że jestem mieszkańcem 

Szczecina uprawnionym do udziału w głosowaniu na zadania złożone w ramach Szczecińskiego Budżetu 

Obywatelskiego na 2015 rok, a podane przeze mnie dane osobowe są zgodne ze stanem faktycznym.  

 

        ……………………………………………… 

         własnoręczny podpis 
 
 

Dane respondenta (proszę wypełnić)  
 
Imię:...................................................................................... 
 
Nazwisko:............................................................................. 

 

PESEL: 

 

 
Dane osobowe zbierane i przetwarzane są na podstawie  
art. 23 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  
o ochronie danych osobowych (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 
1182) w celu weryfikacji poprawności danych w ramach 
prowadzonych konsultacji społecznych dotyczących 
Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego na 2015 rok. 
 
Dane będą przetwarzane w zbiorze roboczym i zostaną 
usunięte po zakończeniu konsultacji społecznych 
dotyczących Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego  
na 2015 rok. 

 
ZADANIA OGÓLNOMIEJSKIE (maksymalnie 1 wybór z listy) 

LP. NAZWA ZADANIA         WYBÓR  

 

   
 

    

1.   
 

    

2.   
 

    

 
ZADANIA DZIELNICOWE (maksymalnie 1 wybór z 4 list) 

DZIELNICA PÓŁNOC 

LP.              NAZWA ZADANIA         WYBÓR 
   
   

1.   
   

2.   
   

 

DZIELNICA PRAWOBRZEŻE 

LP.             NAZWA ZADANIA        WYBÓR 
   
   

1.   
   

2.   
   

 

DZIELNICA ŚRODMIEŚCIE 

LP.            NAZWA ZADANIA                       WYBÓR 
   
   

1.   
   

2.   
   

 

DZIELNICA ZACHÓD 

LP.           NAZWA ZADANIA         WYBÓR 
   
   

1.   
   

2.   
   

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 381/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 22 września 2014 r.

Id: 6EDC7197-10F2-4FAF-BA8B-DF0310F41E1C. Podpisany Strona 1




